KERINGANAN BEA MASUK ATAS IMPOR PRODUK OTOMOTIF 

DALAM KEADAAN COMPLETELY BUILT UP (CBU) SEBANYAK 
1.300 UNIT OLEH PT. PROTON EDAR INDONESIA. 

PERTAMA : Atas impor produk otomotif dalam keadaan Completely Built Up (CBU) 

merk Proton Wira sebanyak 1.300 (seribu tiga ratus) unit oleh PT. 
Proton Edar Indonesia diberikan keringanan Bea Masuk sehingga tarif 
Bea Masuknya menjadi 20% (dua puluh persen). 

KEDUA : Atas impor produk otomotif dimaksud dalam DIKTUM PERTAMA, 
wajib disertai Surat Keterangan Asal (Form-D) serta tidak dapat